9 F. 10v: "De capa chori per dominos de capitulo in nomine exolvenda".

10 F. 10v-11r: "Quod omnes de capitulo teneantur de venire ad Capitulum".

11 F. 11r: "Quod quilibet de Capitulo est astrictus semel facere tres Marias et non ultra".

12 F. 11r: "Quid domini de Capitulo et ceteri clerici habent hospicia tenere condirecta".

13 F. 11r: "In processionibus quomodo sit intercedere consuetum".

14 F. 11v: "Quomodo per magistrum cantus diebus sabbatinis illis de Capitulo et aliis, septimana in tabula assignatur et quid de extra sedem recipiunt die iovis".

15 F. 11v-12r: "De anniversariis faciendis et per magistrum cantum indicendis".

16 F. 12r: "Quomodo illi de Capitulo suas habent facere septimanas et si propter eorum culpam scandala subsequantur penas incurrunt inferius expressatas".

17 F. 12r-v: "Quid debeat fieri pro papa, episcopo Gerundensi et ceteris de Capitulo cum hic infirmantur et ubicumque moriantur".

18 F. 12v-13r: "Quid recipiant fratres minores in canonica pro anniversariis et quid facere tenentur illis de Capitulo et quid feriale in capellaniis recipiat post mortem eorum".

19 F. 13r: "Quod cum quis adipiscitur possessionem canonice portionis infirmis de Padreto tribuitur prima die".

20 F. 13r: "Adque facienda in sede stabiliti de consuetudine teneantur".

21 F. 13r: "Quibus vestibus clerici uti debeant infra chorum".

22 F. 13v: "Quando clerici intrare debeant chorum ad horas et non ultra eis sit licitum intrare".

23 F. 13v: "Quando pueri debent stare capitibus inclinati".

24 F. 13v: "Qualiter fiat officium misse in morte infra sedem pro quolibet stabilito".

25 F. 13v: "De missis matutinalibus in altaribus antiquis infra sedem decantandis sed de novis etiam et antiquis cum veniunt in diebus dominicis esset necessario declaratio facienda".

26 F. 14r-15r: "Hic quid habent facere Ebdomanarius misse quilibet sua die".

27 F. 15r-v: "Hic continetur quid Ebdomedarius misse ex suo officio habeat facere in ecclesia Gerundense".

28 F. 15-16v: "Hic continentur quid habeat facere diachonus".

29 F. 16v-17v: "Hic continentur que habeant facere subdiachoni".

- 30 F. 17v-18v: "Hic continetur quid habeat facere officiator maior".
- 31 F. 18v: "Hic continetur quid habeat facere officiator minor".
- 32 F. 18v-19r: "Hic continetur de scolaribus facientibus septimanas".
- 33 F. 19r-20r: "Hic continetur quid habet et debet facere reverendus dominus Episcopus Gerunde".
- 34 F. 20r-21r: "Hic que anniversaria habeant facere dominus episcopus annis singulis in ecclesia Gerundense".
- 35 F. 21r-v: "Sacrista maior habet facere hec que sequuntur".
- 36 F. 21v: "Hec que sequuntur habet facere archidiaconus Bisuldunensis".
- 37 F. 21v-22r: "Hec habet facere archidiaconus Impuritanensis".
- 38 F. 22r: "Hec habet facere abbas sancti Felicis".
- 39 F. 22r-23v: "Hec habet facere precentor medius".
- 40 F. 23v: "De generali Capitulo annis singulis celebrando".
- 41 F. 24r: "Hic de missis matutinalibus Sepulcri vel Sancte Crucis".
- 42 F. 24r-34v: "Sacrista secundus tenetur et habet facere que sequuntur".
- 43 F. 29v-34v: "De thesaurario".
- 44 F. 35r: "De clavigero Sedis Gerundae".
- 45 F. 50r-54v: "Prepositus elemosina panis".
- 46 F. 44v-59r: "De choro domini Episcopi stabiliti sunt qui sequuntur. Et primo claviger".
- 47 F. 59r-v: "De choro precentoris".
- 48 F. 59v-60v: "Pro archidiacono maiori".
- 49 F. 60v-61r: "Pro archidiaconatu de Silva".
- 50 F. 61r-v: "Pro sacrista maiori ecclesie sancti Felicis".
- 51 F. 61v: "Pro canonicis prepositis et XII presbiteris de Capitulo".
- 52 F. 61v-62v: "De cereis in precipuis festivitibus ratione hospiciorum in choro comburendis".
- 53 F. 62v-65v: "Hec que sequuntur tenetur facere seu fieri facere operarius operis Ecclesie Gerundensis de bonis ipsius operis in dicta Ecclesia".
- 54 F. 65v: "Stator Episcopi".
- 55 F. 65v-66r: "Rector Sancti Michaelis".
- 56 F. 66r-68r: "Elemosina vestiarii".
- 57 F. 68r-v: "Stator archidiaconi de Silva".
- 58 F. 68v-69rv: "Pro Fraxaneto".
- 59 F. 69r-71v: "Jacobus Alberti, rector Sancte Crucis".
- 60 F. 71v-72r: "Estator archidiaconi de Rogationibus".
- 61 F. 72r-v: "Magister grammaticae".
- 62 F. 72v-73r: "De statore archidiaconi Impuritanensis".
- 63 F. 73r-78r: "De choro precentoris sunt stabiliti qui sequuntur".
- 64 F. 78r: "De emundacione ecclesie".
- 65 F. 78v: "Beneficia sequentia confert dominus Episcopus infra civitatem Gerundensem".
- 66 F. 79v-80r: "Sequuntur dignitates quas solus confert dominus Episcopus".
- 67 F. 80r-85r: "Beneficia que sequuntur confert dominus episcopus cum capitulo insimul in sede".
- 68 F. 85r-87: "Omnia beneficia que sequuntur sunt infra diocesis Gerundensis extra civitatem et pertinent collationi reverendi domini Episcopi. Et primo de archidiaconatu Gerundense".
- 69 F. 87r-v: "Quod episcopus et omnes de capitulo sint liberi perpetuo a solutione lectorum".

- 70** F. 87v-88v: “Instrumentum super ordinatione, divisione ac addicione prepositurarum factum”.
- 71** F. 88v-90r: “Instrumentum de firmandis et reformandis anno quolibet sub pena privationis preposituras ecclesie Gerundense”.
- 72** F. 90r-91r: “Institutio ferialis”.
- 73** F. 91r-96v: “Sequitur emolumentum pertinens feriali de et ex capellaniis unitis mense comuni ecclesie Gerundense. Necnon et quedam ordinationes facte super dictis capellaniis et earum distributionibus” (1372 agost 26).
- 74** F. 96v-98v: “Ordatio iurata quod nemini liceat aliquid de redditibus ferialis dare cuique sed quod totum expendatur in expensis comunibus et pro utilitatibus Aeclesie Gerundense fiendis”. (1330 abril 10).
- 75** F. 98v: “Quo tempore et per quos et quare factum fuit feriale et eius redditus in quibus consistant debeantque expendi breviter hic habetur in tribus foliis sequentibus”.
- 76** F. 107r-108r: “Ordatio quo episcopus et domini de Capitulo restari valeant iuxta velle et infra morte annum certos redditus rettinere, ceteros feriali pertinere”.
- 77** F. 108r-111r: “De officiis portariorum, coqui, rectorarii et dormitorarii”.
- 78** F. 111r-v: “Pro furno canonicis Gerundense”.
- 79** F. 111v-119v: “Que sequuntur scripta sunt in libro papireo antiquo existenti in curia vicariatus domini Episcopi Gerundensis” (sobre el regiment intern de la catedral i la celebració d’algunes festes).
- 80** F. 119v-120v: “Pro hospiciis dominorum de capitulo”.
- 81** F. 120v-121r: “Pro capellaniis”.
- 82** F. 121r-122r: “De septimanis certis foraneorum sequitur statim infra”.
- 83** F. 122r-v: “Ordatio facte quod fieri debeat quando redditus prepositurarum non sufficiant ad earum servitium in ecclesia Gerundense fieri assuetum super quo etiam vide supra in aliquibus foliis”.
- 84** F. 122v-123r: “Forma receptionis canonicorum et presbiterorum de capitulo”.
- 85** F. 123r: “Statutum continens que iurare tenentur noviter in capitulo recepti”.
- 86** F. 123v: “Forma iuramenti obedientie”.
- 87** F. 123v-124r: “Pro fratribus minoribus”.
- 88** F. 124r-132v: “Ordatio super distribucionem aniversariorum conventualium”.
- 89** F. 132v-152r: “Ordatio canonicis portionis totius ecclesie Gerundensis et est translatum consueute comunis canonicis Gerundensis prout inferius sequitur”.
- 90** F. 152r-155v: “Hic portio vini totius anni canonicis Gerundensis facta fuit Kalendas aprilis anno domini M CCC XII in Capitulo generali Gerundense”.
- 91** F. 155v: “Rubrica de vino potus officialium etiam et de o sappientia”.
- 92** F. 155v-157r: “De officio Reffecturarii canonicis Gerundensis”.
- 93** F. 157v-158r: “De officio del Coch et ad quid tenetur”.
- 94** F. 158r-v: “De officio Aygyaderii”.
- 95** F. 158v-159r: “De officio dormitorerii et Refetorerii”.
- 96** F. 159r: “De officio Porterii canonicis Gerunde”.
- 97** F. 159r-160r: “Emolumenta Pastanerii canonicis Gerunde”.
- 98** F. 160r: “Sequuntur quedam ordinationes et statuta declarantia redditus et iura facientia pro Feriali ecclesie Gerundense”.
- 99** F. 165v-166r: “Pro facto rusticorum”.
- 100** F. 166r-167v: “Concordia super modo puniendi personas de capitulo Gerundensi et super convocationem capituli”. (1313 agost 29).
- 101** F. 167v-168r: “Septimane que non sint aliquibus certis personis deputatur que sint inferius continetur”.

102 F. 168r-v: “Quot vicibus in septimana mandatarii et hospitalerius debeant celebrare”.

103 F. 168v-169r: ”Ordinatio que misse matutinalis dicantur diebus venetimis (*sic*) in altari sancte Crucis a festo Pasce, usque ad dominicam octavam Penthecostes inclusive et die veneris sequentia septimane”.

104 F. 169r-v: “In quibus altaribus misse matutinales debeant celebrari”.

105 F. 169v-170v: “Bulla que si fructus prepositurarum non sufficiunt primo serviatur integre residentibus demum si aliqui suprafuerit ínterabsentes privilegiatos dividatur exceptis cardinalibus”.

106 F. 170v-171r: “Privilegium episcopo et capitulo a sede apostolica indultum quo inviti non teneantur admittere aliquem in canonicatu qui de militari genere ex utroque parente procreatus no fuerit” (1350 maig 27, Avinyó).

107 F. 171r: “Aliud privilegium domini Innocentii” (1360 agost 29, Lió).

108 F. 171r-172r: “Confirmatio dicti privilegii a sacrosancta generali sinodo Basiliensi ex ceerta scientia facta cum suppletione defectuum” (1437 maig 24, Basilea).

109 F. 172r-173v: “Concessio per generalem sinodum Basiliensi facta episcopo et Capitulo Gerundensi quod de fructibus nonaginta trium prestimoniorum mense comuni capituli unitorum non teneantur solvere subsidia vel aliam contribucionem ex quavis causa et quacumque auctoritate imposita vel imponenda”. (1439 marc 12, Basilea).

110 F. 173v-174r: “Super missis maioribus et evangeliis in eisdem missis celebrandis et dicendis in altari maiori fuit facta ordinatio sequens”.

111 F. 174r-175r: “Ordo autem seu modus super dictis missis et evangeliis per dictos canonicos et personas de capitulo dicendis erit iste”.

112 F. 175r: “Deputatur sex presbiteri per los alfulls”.

113 F. 175v-176v: “Bulla indulgentiarum per dominos Urbanum, Martinum et Eugenium papam quartum concessarum pro festo et octabis Corporis Christi”.

114 F.176v-177v :”Bulla de festo conceptionis beate Virginis Marie cum indulgentiis et illius oppinionis approbatione quod in peccato originali non fuit concepta” (1439 setembre 18, Basilea).

115 F 177v-178r: “De prepositura de Cassiano qui facit feriali”.

116 F. 179r-v: Capítol general de 20 d’abril de 1446 on s’acorda que les “porciones canonicas solvantur per officiales canonicas et non per alios”.

117 F. 179v-180v: “Quomodo dividantur fructus beneficiatorum morientium cum successoribus”.

118 F. 181r-211r: Comptes de despeses de les porcions de pa, vi i esdudella, tornes i aniversaris de la canonica (1425 maig).

119 F. 211v-213r: “Beneficia que confert episcopus et Ardiaconus maior Gerundensis ratione capellaniarum unitarum” (1373 maig 7-1374 octubre 20).

120 F. 212v-214r: “Super salario ambaxiatorum” (embaixadors que envía el Capítol) (1424 setembre 26).

121 F. 214r-215r: “Super capis per beneficiatos portandis” (recull les disposiciones de 1425 gener 28).

122 F. 215r-216v: “Hic incipit quod non fiant absolutiones diebus dominicis et festis”.

123 F. 216r-217r: “Pro físico provisio atque ordinatio antiqua, novam vide in folio XLIII”.

124 F. 217v-218v: “Pro scirurgico provisio et ordinatio antiqua, novam vide in folio XLIII”.

125 F. 218v-220v: “Capitula noviter ordinata pro advocatis. Eadem capitula invenies in libro Alfonsello folio CXLIII”.

126 F. 221r: “Statutum super beneficiis instituendis in ecclesia Gerundense”.

127 F. 222v-223r: “Statutum pro pistore sedis quod habeat a qualibet preposito III migerias frumenti. Item quod non recipiat frumentum nisi prius fuerit recognitum per visores”.

128 F. 223r-v: Continuació del f. 229r.: sobre el metge del capítol en el qual es recullen les queixes per aquest presentades.

129 F. 223v-225r: “Statutum super beneficiis conferendis per personas de Capitulo modo et forma de quibus infra pertinent ad ipsius Capituli collocacionem quovis modo exceptis canonicatibus et prebendis ac preposituris et illis que ratione capellaniarum unitarum habent conferri”.

130 F. 225r-226v: “Copia statuti facti super hospiciis ecclesie Gerundensis quod est iterum in folio CCXXXVIII”.

131 F. 226r-227v: “Capitula noviter ordinata pro sirugico”.

132 F. 227v-229r: “Capitula phisici noviter ordinata”. Continua al f. 223r-v.

133 F. 229r-330r: “Concessio per papam Martinum facta de beneficiis conferendis per ordinarios collatores in IIIor. mensibus hic expressis”.

134 F. 230r-v: “Dominus cardinalis de Fluxo tunc legatus ex certis causis mandabat supercederi contrariis apostolicis et earum executionibus”.

135 F. 230v-231r: “Capellanie que non sunt unite de archidiaconatu Gerundense”.

136 F. 231r-v: “De archidiaconatu Bisuldunense”.

137 F. 231v-232r: ”De Archidiaconatu Impuritanense”.

138 F. 232r-v: “De archidiaconatu de Silva”.

139 F. 232v-235r: “Statutum noviter factum super privilegio de militari genere manutenendo”.

140 F. 235r-237v: “Instrumentum institutionis Candele quam tenet hodie Bartholomeus Vives”.

141 F. 237v-239r: “Copia statuti ecclesie Gerundensis super hospiciis dominorum de capitulo. Simile statutum est supra folio CCXXV quo est bene correctum quia istud non est ita correctum ideo recurre ad illud”.

142 F. 239v-240v: “Copia clausula testamenti domini Petri de Bosco”.

143 F. 240v-241v: “Provisio per capitulum facta Bartholomeo Vives de hospicio candele”.

144 F. 242v-242r: “Electio Joannis de Bosco de hospicio thesaurarie et assignatio Bartholomeo Vives de hospicio candele facta”.

145 F. 242v-243v: “Concordia super processionem fratrum, mendicantium in festo Corporis Christi”.

146 F. 244r-245r: “CXLIV: Instrumentum consignationis centum solidorum quos fabrica sedis Gerunde singulis annis solvere debeat thesaurario dicte sedis donech unió dicte thesaurarie facta de capellania ecclesie de Mayano fuerit sortita debitum affectum sicut infra mentio habetur”.

147 F. 245r-245v: “Hic continentur certe provisiones reginales quas impetravit Dalmatius de Raseto, archidiaconus maior ecclesie Gerundensi super cabessagio et aliis impositionibus a clericis non exigendis”.

148 F. 245v-246v: “Super portali Sancti Christofori non claudendo nisi certo modo”.

149 F. 246v-247v: “Super sacramentali non emitendo contra clerum, etc.”

150 F. 247v-248v: ”Super camiceria erigenda”.

151 F. 249r-249v: “Super sepulturis tempore interdicti non faciendis”.

152 F. 249v-250v: “Concordia subsecuta inter episcopum et capitulum et juratos Gerunde pro barra Gerunde et pro impositione piscium”.

153 F. 251r-252v: “Capitula super barra solvenda”.

154 F. 253r-266v: “Constitutiones in villa Perpiniani ordinate per dominum regem Petrum anno Domini MCCCLI, XIII die marci”.

155 F. 266v-267r: “Literam sequentem misit Bertrandus de Vallo vicecancellarius domini Regis domino duci Gerunde super quodam dubio”.

156 F. 267r-v: “Decretum ubi cause debeant tractari et quando valeat appellari et ad quem”.

157 F. 267v-270v: “Alium decretum de collationibus et quale [...]oneribus beneficiorum”.

158 F. 271r-272v: “Sequentur qualificationes et ordo in conferendi beneficiis per ordinarios de quibus super tactatum est”.

159 F. 272v-277r: “Suspensio per concilium Basileense facta de domino Eugenio ab omni administratione papatus in spiritualibus et temporalibus, et declaratio ad ipsam sinodum fore devolutam potestatem”.

160 F. 277r-v: “Decretum de pacificis possessoribus”.

161 F. 277v-278r: “Indultus permittens comunicari cum excommunicatis non denunciatis et in divinis absque metu pene concessum per decretum Constanciense et postea Basiliense”.

162 F. 278r-283r: “Decretum citationis facte per Basileense concilium contra dominum Eugenium et quod revocaret dissolutionem consilii per ipsum factam et declararet idem consilium [...]incohatum, continuatum et prosecutum habere, debere et sibi adhereat sub certis cominationibus atque penis”.

163 F. 283r-286r: “Decretum super reservationibus et electionibus”.

164 F. 286r-287r: “Decretum quod nichil exhigatur pro confirmatis collationibus aut annatis ordinibus sacris vel sigillis”.

165 F. 287r-295v: “Mutatio consilii basilensis ad civitatem Ferrariensem per dominum Eugenium facta de qua supra in decretis, citationis et suspensionis consilii Basileensis fit mentio”.

166 F. 295r-297r: “Declaratio per dominum Eugenium facta Basiliense fore translatum ad civitatem Ferrariensem”.

167 F. 297v: “Decretum quod est veritas fidei catholice de potestate Consilii generalis supra papam et qualibet alium declarata per Constanciense et Basileense Concilia generalia. Item quod Consilium sic confregatum non potest per papam sine eius consensu dissolvi et hiis duabus veritatibus repugnans est hereticus”.

168 F. 298v-301r: “Depositio domini Eugenii pape quarti et omni eius exercitio per Consilium Basileense facta”.

169 F. 301r-302v: “Declarat decretum Basilee factum quod dominus Eugenius in decretum tertium adhereret ipsi consilio et cardinales et alii etc. nullum esse et debat esse super antedictam mutationem Consilii Basiliensis ad civitatem Ferrariensem factam de in super proximis tribus foelis”.

170 F. 302v-304v: “Cause quare provisa decreta nuper in Basilea edita sunt nulla, iniqua et exorbitancia sunt hec inter alia sub brevitate videlicet”.

171 F. 304v-306r: “Declarat omnia gesta per consilium Basiliense tamquam ipsum et sedem apostolicam quam contra cardinales et Romanam curiam sequens fore nulla et in posterum gerendi”.

172 F. 306r-307r: “La proposicio de la senyora regina feta a les corts generals de Monsó” (en motiu del desastre de la batalla de Ponza).

173 F. 307r-v: “Resposta de la dita Cort General, la qual se acostuma tostemps fer en Aragonès”.

174 F. 307v-310r: “La resposta en special feta a la dita senyora regina per lo Principat de Cathalunya aiustat en les dites Corts Generals”.

175 F. 310r-311v: “Salari dels embaxadors que lo Principat de Cathalunya tramet si’s vol dins lo Principat o fora aquell en Corts o Parlament”.

176 F. 311v-312v: “Ordinació per lo senyor rey don Alfonso vuy benaventuradament regnant, feta en la vila de Fraga en lo mes de desembre del any de MCCCCXVIII ab consell dels aragonesos, catalans e valencians qui en la dita vila eren sobre los loguers de les posades que prenien en aquelles los qui en la dita vila ab lo Senyor rey eren. E [...] qui’s solia fer en les vitualles e altres viures que hi eren e eren portats en la dita vila, la qual ordinatio volch d’aquí avant lo dit Senyor s’atingués e observas per tots sos regnes e terres advinguen segons se segueix”.